
UCHWAŁA NR 152/XXVI/2016
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych na rzecz użytkowników wieczystych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2016 r. poz. 
446), oraz art. 13 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej jako działki nr:

- nr 100/217 o pow. 0,10 ha położona w miejscowości Nienadowa,

- nr 4102/8 o pow. 0,0337 ha położona w miejscowości Nienadowa,

- nr 100/547 o pow. 0,0141 ha, nr 100/548 o pow. 0,0246 ha, nr 100/549 o pow. 0,0131 ha, nr 4102/1 o pow. 
0,0385 ha, nr 4102/4 o pow. 0,0360 ha położone w miejscowości Nienadowa,

- nr 100/550 o pow. 0,0129 ha, nr 100/565 o pow. 0,0485 ha, nr 4102/2 o pow. 0,0181 ha, nr 4102/6 o pow. 
0,0209 ha położone w miejscowości Nienadowa,

- nr 100/551 o pow. 0,0153 ha, nr 4102/9 o pow. 0,0338 ha położone w miejscowości Nienadowa,

– na rzecz użytkowników wieczystych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Fik

Id: 55209F17-8427-48D4-BF66-3B6943A3602F. Uchwalony Strona 1




